

מועמדים לחברות בחבר הנאמנים והנהלה

מרץ 2025

שרין שאנוס

חברת חבר נאמנים מטעם הפדרציות היהודיות של צפון אמריקה, קטגוריה B

שרין היא מתנדבת פעילה וותיקה בקהילה היהודית עם תחומי עניין מיוחדים בישראל כמו גם למידה ומעורבות יהודית. היא מילאה תפקידי מנהיגות רבים בפדרציה היהודית בניו יורק וכיום היא יו"ר הוועדה הבינלאומית לתכנון והקצאות וועדת התיאום של ישראל, חברה בוועדת החירום של ישראל, כמו גם בבורד של הפדרציה.

היא גם נשיאת הדר וחברה בדירקטוריון ובוועד הפועל של תיקון העולם. שרין פעילה בבית הכנסת שלה, המרכז היהודי ווסטצ'סטר, שם כיהנה כנשיאה בעבר ויו"ר הבורד. שרין היא עורכת דין ושותפה עם אחיה בעסק משפחתי המנהל ומפתח נדל"ן מסחרי. היא מתגוררת במאמרוק, ניו יורק עם בעלה הרולד טרייבר, איתו היא נוסעת לישראל לפחות פעם בשנה. להם ארבעה ילדים וחמישה נכדים.

ברברה אורביץ

חברה עמיתת בחבר הנאמנים, קרן היסוד

ברברה אורביץ היא מנהיגה בעלת ניסיון רב במעורבות עסקית וקהילתית.

היא מייסדת שותפה של MEGA InTech ולשעבר מנכ"לית MEGAComfort, אחת החברות המובילות בצפון אמריקה בתחום הבריאות והבטיחות התעסוקתית. מעבר להצלחתה העסקית, ברברה מחויבת עמוקות לקהילה היהודית ולישראל.

היא מעורבת באופן פעיל בפדרציה היהודית של טורונטו רבתי, מכהנת במועצה המייעצת של רשת הביטחון היהודית, מובילה מאמצי הסברה של תורמים ומניעה את עבודת ועדת המעורבות הישראלית. בנוסף, היא חברה מועצת המנהלים של בית הלוחם קנדה וועצת אסטרטגית של פסטיבל נובה למזיקה, המתוכנן לשנת 2025 בקנדה.

ברברה השתתפה במשימות חינוכיות בישראל ותרמה תרומה אישית משמעותית לקמפיין החירום.

גיל סגל

חבר עמית בחבר הנאמנים, ההסתדרות הציונית העולמית

גיל סגל מכהן כסגן יו"ר ההסתדרות הציונית העולמית וכיו"ר המחלקה לישראל ולהנצחת השואה בישראל ובתפוצות. גיל שב לתפקידו זה לאחר שכהן כמנכ"ל הכנסת בין השנים 2021-2023.

עד 2021 במסגרת תפקידיו הציבוריים כיהן כחבר בנשיאות ועדת הבחירות המרכזית וכחבר בהנהלת ההסתדרות הציונית העולמית, חבר בדירקטוריון וועדת הכספים ובהנהלת קרן היסוד במוסדות הלאומיים. כמו כן גיל חבר בהנהלת קונגרס היהודי העולמי, WJC חבר הוועד המנהל של עמותת "רעים" - החברה למתנ"סים, ומכהן כיושב הוועד המנהל של המועצה הציונית בישראל.

גיל הינו בוגר המכללה לפיקוד של צה"ל ובעל תואר שני במינהל ומדיניות ציבורית ותואר ראשון בהיסטוריה של ארץ ישראל, שניהם מאוניברסיטת בר-אילן.

הוא שירת קבע בחיל האוויר ושחרר בדרגת סא"ל. בין השנים 2007-2011 יצא מטעם צה"ל לשליחות ממלכתית בארה"ב.

במסגרת שירותו הצבאי שימש גיל בין היתר כראש ענף בכיר במטה ח"א, כמפקד יחידה מבצעית מרכזית וכקצין מודיעין ביחידה לשיתוף פעולה. הוא מילא מגוון תפקידים החל משירות חובה ועד לתפקידי רס"ן בחיל האוויר ותפקידי מטה ושירות בטיחות מבצעיות.

ב-2013 התמנה למנכ"ל מפלגת יש עתיד בראשות יאיר לפיד, ובתפקיד זה כיהן עד 2020.

בין השנים 2011-2013 שימש כסמנכ"ל פיתוח עסקי בחברת הייטק, VISIONMAP.

גיל סגל מתגורר בכפר סבא, הוא נשוי ואב ל 3 בנים.

סרחיו אוברלנדר

חבר הנהלת הסוכנות היהודית מטעם קרן היסוד

סרחיו אוברלנדר מתגורר במונטווידאו, אורוגוואי, שם הוא משמש כחבר מועצת המנהלים של קמפיין קרן היסוד באורוגוואי והקהילה היהודית במונטווידאו. הוא משקיע וחבר במועצה המייעצת של Espacio Cowork ו-SkillReal.

מר אוברלנדר כיהן בעבר כנשיא קרן היסוד אורוגוואי ועמד בראש הנהגת בית"ר אורוגוואי. זכה בפרס יקר קרן היסוד ופרס "הצטיינות יתרה" כסטודנט בטכניון.

לסרחיו תואר שני ברובוטיקה ואוטומציה תעשייתית מהטכניון בחיפה, ישראל. הוא הפך לחבר בחבר הנאמנים של קרן היסוד במאי 2023 ומכהן בוועדת התקציב והכספים. בנוסף, הוא חבר במועצת הנאמנים של הסוכנות היהודית מאז נובמבר 2020 וכיום משמש כסגן יו"ר ועדת העלייה מאתייפיה.

החל מנובמבר 2024, סרחיו הוא יו"ר ועדת התקציב והכספים של קרן היסוד, והוא חבר בבורד של קרן היסוד.

ג'ף שונפלד

חבר הנהלת הסוכנות היהודית מטעם הפדרציות היהודיות של צפון אמריקה

ג'ף הוא שותף כללי בדימוס שהוביל לאחרונה את פעילות לקוחות ניהול ההשקעות המוסדי של החברה על בסיס גלובלי. הוא הצטרף ל Brown Brothers Harriman ב-1984, נבחר לשותף במשרד ב-1996, וכיהן במספר רב של תפקידי מנהיגות במהלך 40 שנות הקריירה שלו בחברה, כולל מנהל השקעות ראשי, ראש מחלקת הקצאת נכסים וראש ניהול הכנסות קבועות. ג'ף ממשיך לעבוד באופן פעיל עם לקוחות ותיקים של המשרד, והוא משמש נותן חסות לקבוצת ה-LGBTQ של המשרד, BBH Pride, ועוזר להוביל את מאמצי הגיוון וההכללה של BBH.

ג'ף פעיל נלהב בכמה ארגונים פילנתרופיים. הוא שימש בכמה תפקידי מנהיגות עבור הפדרציות היהודיות של צפון אמריקה, שם עמד בראש ועדת ישראל וחול, וכיום הוא יו"ר עמית של ועדת החירום בישראל ויוזמת הטאלנטים. מטעם מערכת הפדרציה, ג'ף משמש כחבר בחבר הנאמנים של הסוכנות היהודית. הוא הנשיא לשעבר של פדרציית ניו יורק.

ג'ף הוא חבר מועצת המנהלים של קרן ג'ים ג'וזף, המתמקד במעורבות, חינוך והכשרת מנהיגות לנוער יהודי וצעירים, וכן יושב ראש ועדת ההשקעות שלה. הוא חבר במועצת המנהלים של The Jewish Funders Network, ומצטרף לפילנתרופים אחרים כדי להתמודד עם אתגרים חברתיים קריטיים. הוא גם משמש כחבר במועצת המנהלים של amfAR, ארגון עולמי מוביל לחקר HIV/איידיס המתמקד בריפוי. הוא חבר במועצת המנהלים של קרן NPR, הספקית המובילה של מצוינות עיתונאית ותכנים פרוגרמטיים לרדיו ופודקאסטים ציבוריים, וכן משמש כחבר בוועד המנהל של בוגרים בבית הספר וורטון של אוניברסיטת פנסילבניה, הפועל להרחבת השפעתו של וורטון כבית הספר לעסקים המובילים בעולם בהוראה, מחקר וניסיון.

ג'ף קיבל תואר ראשון בכלכלה מאוניברסיטת קליפורניה בברקלי, ואת תואר ה-MBA שלו במימון מבית הספר וורטון של אוניברסיטת פנסילבניה.

דר' דוד קורנפלד

חבר הנהלת הסוכנות היהודית מטעם ההסתדרות הציונית העולמית

1. מסירות ארוכת שנים למכבי: דרכו של דוד עם מכבי החלה בצעירותו כחבר במכבי צעיר אורוגוואי. בגיל 20 קיבל את ההחלטה ששינתה את חייו לעלות לישראל, מונע מהתשוקה שלו למכבי ומחויבותו לחלום הציוני. מסירותו הבלתי מעוררת לתנועה משתרעת על פני 60 שנה, ומעצבת את מסלולה והשפעתה של מכבי.
2. מנהיגות חלוצית בחינוך יהודי-ציוני: מנהיגותו בעלת החזון של דוד הייתה מכרעת בשינוי הגישה של MWU לחינוך יהודי-ציוני. בשנת 2003, הוא פתח את מחלקת החינוך של MWU והניח את הבסיס לעידן חדש של מצוינות חינוכית. בהדרכתו, המחלקה פרחת, והרחיבה את טווח ההגעה והשפעתה בהנהגתו של הרב קרלוס טפיררו. ראיית הנולד ומחויבותו של דוד לחינוך העשירו עמוקות את חייהם של חברי מכבי ברחבי העולם.
3. יצירתיות והעשרה תרבותית יהודית-ישראלית: דוד ידוע כאחד המנהיגים היצירתיים והתרבותיים ביותר במכבי. יכולתו להחדיר רעיונות חדשניים לחינוך היהודי-ציוני ולתרבות הישראלית העלתה את ההיצע החינוכי של מכבי לגבהים חדשים. מהכנסת תוכניות מרתקות ועד לטפח חילופי תרבות, תרומותיו של דוד העניקו השראה לדורות של חברי מכבי לאמץ את המורשת והזהות שלהם.
4. מחויבות לפיתוח מנהיגות של MWU: תפקידי המנהיגות של דוד בתוך MWU לרבות תפקידו רב השנים כסגן יו"ר, מדגימים את מסירותו לצמיחת הארגון ולהצלחתו. החזון האסטרטגי שלו ומאמציו הבלתי נלאים הניעו את MWU קדימה, והבטיחו את המשך הרלוונטיות וההשפעה שלה בעולם המתפתח במהירות.
5. ייצוג של MWU במוסדות הלאומיים של ישראל: כמנהיג MWU בכיר המייצג את הארגון במוסדות הלאומיים של ישראל, בהסתדרות הציונית העולמית ובסוכנות היהודית, דוד היה תומך איתן לערכים יהודים-ציוניים. הוא מצטיין בתפקידים אלו, מקדם את המשימה של MWU ותומך בקהילת מכבי העולמית בתשוקה ובריהוט.
6. תרומה למורשת מכבי: תרומתו של דוד למוניטין ולהשפעתה של מכבי היא בלתי ניתנת למדידה. המנהיגות שלו לא רק משכה חברים חדשים אלא גם טיפחה תחושת גאווה ושייכות בקרב הקיימים. באמצעות מסירותו הבלתי מעוררת, דוד הבטיח שהמורשת של מכבי תמשיך לשגשג, ונותן השראה לאינספור אנשים לאמץ את זהותם היהודית-ציונית ולהשפיע לטובה בקהילותיהם.